
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 43. stavak 1. toč. 2. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 

županije“, br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst i 10/20), a u vezi s 
člankom 10. stavak 2. Odluke o otvaranju Posebnog računa Županijskog Poglavarstva - Fonda za 
razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre („Službene novine Istarske županije“, br. 04/95) Skupština 
Istarske županije na svojoj sjednici održanoj dana 27. srpnja 2020 godine, donosi  
 
 

 
ODLUKU 

o prihvaćanju Izvješća o radu Fonda za razvoj poljoprivrede 
i agroturizma Istre za 2019. godinu 

 
 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre za 2019. godinu. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske županije“.  
 

 
 
KLASA: 023-01/20-06/25 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 

Pazin, 27. srpnja 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

         Predsjednik 
        

                  Valter Drandić 
   

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu financija RH 

2. Županu Istarske županije 

3. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo IŽ 

4. Fondu za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 

 


		2020-07-29T07:55:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




